
Les Gourmandises Culturelles 
(Manifestations culturelles)
Céline Delepaut - 06 61 43 30 26
gourmandisesfestival@gmail.com 

MD Animation (Animations et spectacles)
Martine Derval
07 62 13 26 49 - 06 28 57 63 18
md.animation2009@gmail.com

 BIEN-ÊTRE

MABIE 60 (Massages & bien-être)
Dominique Lesage
06 79 92 48 97 - 01 30 34 86 59
lesage.do@orange.fr

Manesens (Ateliers bien-être famille)
Mélissa Anger - 07 82 26 81 58
associationmanesens@gmail.com

Sophro Attitude (Sophrologie)
Olivier Lecry - 06 58 88 09 75
sophro.olivier@gmail.com

Un temps pour soi (Yoga)
Mélanie Pichard
06 24 36 81 91
untempspoursoi@ecomail.fr

 ÉDUCATION

Association des Parents d’Elèves (APE)
Séverine Sarmezan - 06 64 26 59 96 
chambly.ape@gmail.com

Chambly Parents d’Elèves (CPE)
Aurélie Léourier - 06 77 54 07 88 
cpechambly@gmail.com

 PRÉVENTION 
Automobile Club Tout Public (ACTP)
Jean-Michel Parent - 06 41 90 39 82
autoclubactpchambly@gmail.com

 ENVIRONNEMENT

AMAP Les Saveurs du Coisnon
Cécile Soumille - 06 77 58 87 62
cecile.soumille@live.fr
amap-chambly@laposte.net

Chambly’s Rivers (Soin des cours d’eau)
Florian Liebaert - 07 81 43 86 15
chamblysrivers@gmail.com

Jardin des Cheminots
Yves Garbe - 01 30 28 64 09
yvesgarbe@sncf.fr

Jardiniers de Chambly
Jean-Marie Frayer
06 72 98 56 23 - 01 30 34 90 61
jeanmarie.frayer@sfr.fr

Jardins familiaux de l’Oise 
Section de Chambly
Philippe Breilly - 06 06 41 49 26
breilly.philippe@neuf.fr

La Truite Bornelloise (Pêche)
Jean Jopek - 06 10 80 59 99
jean.jopek@sfr.fr
www.federationpeche.fr

Pam & Co. Ferme d’animation
Ludovic Carduner - 06 85 43 14 39
lfpchambly@gmail.com

 CULTURE / LOISIRS
À la Fortune du Pot (Échanges 
culturels avec Chambly Québec)
Jacques Blond
jac.blond60@gmail.com

A.C. Dom-Tom
Lucien Charloton - 06 31 10 61 60 
acdomtom@wanadoo.fr

Amicale Philatélique de Chambly (APC)
Jean-Jacques Wgeux
06 02 39 99 35 - 01 39 37 67 14
philachambly@gmail.com

A.U.T.C (Acoute Un’n Tchiote Canchon)
Patrick Duros
07 82 81 91 22
patrick.duros@wanadoo.fr

C.L.E.C (15 sections*)
Robin Cosentino - 01 34 70 75 73
contact@clec-chambly.fr
clec-chambly.fr
*Anglais enfants et adultes, espagnol, arts 
plastiques, ligue d’improvisation, poterie, 
théâtre jeune, modélisme avion indoor, 
char du Bois-Hourdy, couture, modélisme, 
scrabble, scrapbooking, sorties à thème

Chambly Histoire et Patrimoine
Jean-Pierre Dufour - 06 03 51 71 05
chambly.histoire.et.patrimoine@gmail.com
chambly-histoire-et-patrimoine.org

Comité de jumelage (Chambly /Acate)
Philippe Uriot - 06 72 71 52 93
philippe.uriot@fr.abb.com

Comité du Bois-Hourdy (Organisation 
de la Fête multicentenaire annuelle)
Jean-Luc Ledez - 06 66 82 10 05
jean-luc.ledez1@hotmail.fr

Diapason (Culture urbaine)
Franck Dellapina - 06 03 07 08 66
diapasonchambly@orange.fr

École de musique
Patricia Cantareul
09 53 86 18 99 - 06 15 93 68 69
e.musique.chambly@free.fr
musique-chambly.fr

Games Avenue (Jeux de société)
Yohann Descamps - 06 38 90 81 48
games-avenue@hotmail.com
games-avenue.wixsite.com

Généalogie de l’Oise
Brigitte Rozalski - 03 44 08 55 87
tablesdecennalesoise@live.fr
agoise.free.fr

Happyness Radio Oise
Louis Godon - 03 60 17 13 78
direction@happyoise.fr

Harmonie de Chambly Moulin-Neuf
Pascal Chabot
06 87 11 18 41 - 01 39 37 62 83
harmonie.chambly@free.fr
harmonie.chambly.free.fr

La Camblysienne Active
Joëlle Le Fournis - 06 86 75 09 58
jo-lagaffe@neuf.fr

La Palette (Arts plastiques)
Corine Pina - 06 64 99 51 96
lapalette60chambly@gmail.com
www.lapalettechambly.fr

                   
                L’ensemble des informations sur les associations sont accessibles sur le site internet www.ville-chambly.fr
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 ANCIENS COMBATTANTS
Anciens Marins et Marins Anciens 
Combattants (AMMAC)
Noël Muller - 06 82 17 70 89 
marins.chambly60@gmail.com

Association Nationale des Anciens 
Combattants de Suez et Chypre 
(ANACSC)
Nicole Jésupret - 01 34 70 72 84
anordie@free.fr

Association Nationale des Anciens 
Combattants de la Résistance (ANACR)
Martine Quideau - 01 34 70 94 63

Association Nationale des Cheminots 
Anciens Combattants (ANCAC)
Claude Wargnier
06 04 44 53 99 - 01 30 34 82 79
wargnier.claude@neuf.fr

Association Républicaine des Anciens 
Combattants (ARAC)
André Biette - 03 44 31 68 90

Fédération Nationale des Anciens des 
Missions et Opérations Extérieures (FNAME)
Christian Karl August - 01 34 70 32 72

 SPORT
Aïkitaï Jutsu Ryu Abe de Chambly 
(Aïkido)
Laurent Lim - 06 52 09 82 29
lim_laurent60@hotmail.fr

Association Paramoteur de Chambly  
Adventure Paris-Nord
M. Basly - 06 69 00 33 66
goparamoteur@gmail.com
adventure-paris-nord.com

Association Sportive des Cheminots 
de Chambly
Linda Trabelsi  - 06 15 64 67 29 
ascchambly@gmail.com

Association sportive du Collège 
Jacques-Prévert
Julien Thomas - 01 34 70 51 92
julien-mathieu.thomas@ac-amiens.fr

Badminton Club de Chambly Oise
Patrice Lannoy / Karine Levêque
06 17 62 62 25 / 06 10 85 77 49
bcco60@gmail.com
chamblybadminton.fr

Billard Club Municipal de Chambly
Nicolas Nahirnyj - 06 10 31 77 22
bcmchambly@gmail.com

Chambly Fosi (Supporters FC Chambly Oise)
David Martin - 06 30 51 06 04 

Chambly Pétanque
Eric Barbier - 06 46 05 54 46 
chambly-petanque@hotmail.fr
chambly-petanque.fr

C.L.E.C (28 sections*)
Robin Cosentino - 01 34 70 75 73
contact@clec-chambly.fr
clec-chambly.fr
* AfroVibe, judo, baby judo, boxe française, 
capoeira, cardio training, cheerleading, 
fitness, hiit workout, jujitsu, randonnée, 
renforcement musculaire, run & trail, taïso, 
taiji eventail, zumba, zumba Kids, danse 
(classique, de salon, du monde, funk, 
moderne, rythmique), gymnastique (baby 
Gym, d’entretien, GRS, pilates, Qi Gong, 
step, stretching, yoga)

Compagnie d’Arc
Pierric François - 06 15 46 75 03
compagnie@chamblyarc.fr
chamblyarc.fr

École du Petit Dragon (Qi Gong)
Pierre Gerard - 06 62 08 93 18
ecoledudragon60@gmail.com
ecoledupetitdragon.clubeo.com

ESCP Basket
John Elhaik  - 07 81 24 35 82 
basketescp@gmail.com
escpbasket.fr

Football-Club Chambly Oise
07 86 90 50 05
chambly.fc.536772@lfhf.fr
fcchamblyoise.com

Handball Club Chambly
Maxime Erades - 06 02 31 84 66
hbcchambly.secretariat@gmail.com
hbc-chambly.clubeo.com

Haras de Chambly (Équitation/Horseball)
Laurent Motard / Nicolas Barbier
06 70 44 56 41 - 06 23 38 60 94
cechambly@gmail.com
chambly-horseball.fr

La Détente Camblysienne (Tir sportif)
Alain Nardoux - 06 03 24 49 47
anardoux@wanadoo.fr
ball-trapdechambly.fr

Le Locomotive Camblysien (Karaté)
Davis Rotondi - 07 65 86 28 81
karate.chambly@gmail.com
karate-chambly.fr

Les Zifoun’s VTT
Gérald Pelissier
06 13 11 14 52 - 01 39 37 28 24
leszifouns@sfr.fr
les-zifoun-sitew.com

Pabo Passo Wlou Oise Taekwondo
Daniel Dutaillis - 06 17 27 39 86
dani.tcb@sfr.fr

Rugby Club des Portes de l’Oise
Cyril Hepply / Vincent Kerlo 
06 60 49 98 93
com.rcpo@gmail.com

Tennis Club de Chambly
Daniel Ruggeri - 06 64 10 61 49
tc.chambly@sfr.fr
tc-chambly.fr

Volley 6 Raptors (Volley-ball)
Sébastien Fourdrinier - 06 20 74 42 41
v6rchambly@gmail.com

Well and Dance Studio (Danse)
Stéphanie Truptil
06 25 75 02 16
wellanddancestudio@gmail.com

 SOLIDARITÉ
Amicale des Locataires de Chambly 
de l’Immobilière des Chemins de Fer 
(ALCICF)
M. Hauttiaux - 06 50 49 22 37

Amicale des locataires du lotissement 
La croix où l’on Prêche
Hervé Marie - 06 89 75 92 75
herve.marie277@orange.fr

Amicale des sapeurs pompiers de 
Chambly
01 39 37 48 12

Amis de l’Aumônerie du Pays-de-Thelle
Jean-Pierre Dufour 
06 03 51 71 05 / 09 64 26 21 99
amisaumoneriedupaysdethelle@laposte.net
saintlouisenthelle.org

Association des Employés 
Communaux (AEC)
Sophie Cornet
aec.chambly@yahoo.fr

Aumônerie des collèges et lycées du 
Pays-de-Thelle
Sylvie Dufour 
06 03 51 71 05 / 09 64 26 21 99
amisaumoneriedupaysdethelle@laposte.net
saintlouisenthelle.org

Chambly International
Youssef Zaoui - 06 51 45 45 38
chamblyinternational@gmail.com

Chambly Nutrition
Sylviane Barbier / Janine Louvet
06 13 48 71 80 / 01 30 34 97 94
lelourj@yahoo.fr

Club Rencontre des Ainés
Yolaine Muriot - 06 19 77 09 79
jean-pierre.muriot@orange.fr 

Fédération Générale des Retraités 
des Chemins de Fer de France (FGRCFF)
Michel Mabriez - 01 30 34 97 96
michel.mabriez@cegetel.net

J’écoute (Méditation)
Stéphanie Prandi - 06 85 75 07 05
fannyprandi@gmail.com
jecoute.jimdofree.com

La Parentèle (Petite-enfance)
Laurence Lannoy - 01 39 37 29 29
la-parentele60@gmail.com
laparentele.fr

Le Rayon de Soleil d’Agnès
(Familles monoparentales) 
Amélie De Los Frailes
06 46 32 26 96 - 07 82 30 16 85
lrdsa@outlook.fr

Les P’tites Bouilles (Ass. maternelles) 
Valérie Lebon
06 01 96 71 34 - 01 30 34 97 98
les.ptites.bouilles@sfr.fr

Oasis (Association de la maison 
de retraite Louise Michel)
Christelle Beasley - 01 34 70 79 10
christelleb-animation@orange.fr

Rotary Club Méru–Chambly
François Dubrulle - 06 08 17 08 00
rotaryclub.meruchambly@gmail.com
rotarymag.org

Secours Populaire (Entraide)
Alain Belfleur - 01 30 34 92 62
spchambly@hotmail.com

Trait d’Union (Entraide)
Alain Makiès - 06 64 27 94 14
invitetu@sfr.fr

Tremplin (Emploi)
01 30 28 85 80
tremplin.chambly@orange.fr


